tini Saviniacensis dimidiam ecclesiam quee dicitur Longasagnia 6 ; et in

alio loco unum mansum qui vocatur Albiniacus, pro anima mea et

parentum meorum.

' M. hic et infra Donziaco.	 ' M. villa Drassiaco. C. Drassiacas.
Hæc charta deest in P.	 ' BM. Gaacerannas.

' M. et C. Theodenes.	 M. et C. Longasagni.
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425.

DONUM GODALVINI.

Ego Godalvinus et uxor mea Nicetia donamus Beato Martino de
Saviniaco, de rebus nostris, curtilum unum cum campes et pratis; et
in alio loco pratùùm unum. S. Alberici. S. Silvii. S. Lotherii I et

Acfredi.

I o0(1

426.

DE MANSO QUI VOCATUR 13151

In Dei nomine, Ego Theotgrinus 3 dono Deô et Sancto Martino Sa- ,000 o«e,
viniacensi, pro remedio anima mew, de hæreditate mea, in pago

Lugdunensi, in villa de Palus, juxta ecclesiam Sancti Petri : hôc est
unus mansus qui vocatur Bici cum omnibus appenditiis suis, campis

pratis, salicetis, et quantum ad ipsum mansum aspicit;- ét in alio loco

curtilum et vircariam, pratum et salicetum, et quicquid ad ipsunb

curtilum aspicit ; in altero etiam loco tertiam partem silvæ de Casta-

neto, et tertiam partem de Sartiriis. S. Theotgrini. S. Blismodis, uxo-

ris ejus. S. Gausmari. S. Amblardi. S. Adalardi. S. Jarentonis. S. Ar-

nulfi.

Explicit de tempore abbatis Gausmari `.

M. L. et C. Leotherii.
M. et C. hic et infra Bizi.
M. hic et infra Teotyrinus.

' Legitur in analysi chartularii Savinia-
censis a Benedicto Mailliardo facta, et in
cauda articuli abbatem Gausmarum spec-
tantis, notitia charte cujusdam qua non

invenitur in chartulario. In hac notitia, qua
cetero videtur interposita fuisse manu

aliena, mandataque litteris ex charta nunc

amissa, leguntur hac verba :
« Donatio nemoris dicti de Besail, cum

terris, garda , et omnibus pertinenciis

ville et loci Sancti Clementis Vallis Longes

quam dicimus Valus Organa, facta ecde-
siæ Savigniaci et dicte ecciesie Sancti
Clementis per nobilem Guilieimum Goys,
et confirmata per dominum Guillelmum ,
comitem Forensem.

Mentio facta cujusdam comitis Forensis
nomine Guillelmus indicat diploma scrip.
turn fuisse ante annum 96ô, in quo comi-
talus venit in manus Gerardi, filii Guü-

lelmi II. Vide inferius, c. 901, bullam
pape Calixti II, que mentionem facia
Sancti Clementis de Valorge.
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INCIPIT DE ABBATE HUGONE.

427.

ELECTIO EJL'SDEb'II.

y^ Anno Dominicæ incarnationis nongentesimo octogesimo quarto,

indictione decima secunda, venerabili viro Gausmaro z , Saviniacensis